
 44. Stadtmeisterschaft Sarstedt im Schießsport 2017 /2018

6. Durchgang 08.02.2018

Mannschaftswertung
Verein 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4. Dg. 5.Dg. 6.Dg. Gesamt

1. SV Sarstedt 51 Sa 837 828 837 839 828 811 4980
2. KKS Heisede H 785 796 762 743 770 708 4564
3. SV Vivat Gödringen Gö 777 746 732 766 793 533 4347
4. SGi Schliekum Sch 728 713 729 737 630 735 4272
5. ASG Sarstedt ASG 640 650 714 631 706 740 4081

Einzelwertung
Name, Vorname Verein 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg. 6.Dg. Gesamt

1. Rohde, Janine Sa 277 279 280 280 274 263 1653
2. Stanke, Dmitrij Sa 278 274 265 277 272 272 1638
3. Grasse, Tobias Gö 273 262 280 270 274 277 1636
4. Gude, Klaus H 258 263 255 264 261 254 1555
5. Weise, Rainer Gö 245 247 248 251 257 256 1504
6. Wedekind, Olga H 227 251 239 242 246 240 1445
7. Rolfs, Fiddi Sch 237 221 232 245 229 242 1406
8. Klußmann, Karl-Heinz Sch 241 216 229 228 203 237 1354
9. Henschkowski, Martin Sch 250 260 268 264 - 256 1298
10. Kelm, Sandra ASG - 245 252 219 254 241 1211
11. Nickel, Felicitas Sa 282 - 284 282 282 - 1130
12. Sieges Denise ASG 199 - 215 230 212 247 1103
13. Scheiden,Carsten H 272 282 268 - 263 - 1085
14. Schmidt, Martin ASG - 221 247 - 240 252 960
15. Heitsch, Patrick Sa - 275 273 - - 276 824
16. Schillack, Luisa Sa 269 - - 251 - 250 770
17. Warneke, Tristan Gö - 237 - 245 262 - 744
18. Kellner, Harald [E] R 228 - 223 - 238 - 689
19. Wissner,Susanne Gö - - 204 184 184 - 572
20. Borgaes, Darlyn ASG 199 184 - 182 - - 565
21. Werth, Maximillian H 255 225 - - - - 480
22. Piontek, Hartmut H - - - 237 - 214 451
23. Wirries, Astrid Sch - 232 - 205 - - 437
24. Wirries, Uwe Sch - - - - 198 185 383
25. Gieseke, Veltin Gö 259 - - - - - 259
26. Jung, Ulrich Sa - 247 - - - - 247
27. Lau,Torsten ASG 242 - - - - - 242
28. Kanne, Jens Sch - - - - 182 - 182
29. Kothe, Peter [E] H - 114 - - - - 114

Ergebnisliste LG freihand
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Ergebnisliste
12. Stadtmeisterschaft im Jugendbereich 2018

01.02.2018

Jugendklasse - männlich

Platz Name Vorname Verein Ring
1 Warneke Tristan SV Vivat Gödringen 342

Jugendklasse - weiblich

Platz Name Vorname Verein Ring
1 Nickel Felicitas SV Sarstedt v. 1951 380
2 Rohde Janine SV Sarstedt v. 1951 353
3 Schillack Luisa SV Sarstedt v. 1951 328

Juniorenklasse II - männlich

Platz Name Vorname Verein Ring
1 Stanke Dmitrij SV Sarstedt v. 1951 360

Juniorenklasse I - männlich

Platz Name Vorname Verein Ring
1 Dobel Jan SV Sarstedt v. 1951 303
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Platz Name Vorname Verein Ring

1 Beer Manuela SV Sarstedt 51 316,6 106,7

2 Meyer Guntbert SV Sarstedt 51 316,5 105,1

3 Winnecke Bibiana SV Sarstedt 51 315,6 106,4

4 Gude Klaus KKS Heisede 314,8 104,2

5 Gückel Dieter SV Vivat Gödringen 313,8 104,9

6 Meyer Birgit SV Sarstedt 51 313,4 102,9

7 Krüger Regina ASG Sarstedt 313,0 105,6

8 Schmidt Gitta ASG Sarstedt 312,7 104,2

9 Weise Rainer SV Vivat Gödringen 311,6 103,0

10 Krüger Dirk ASG Sarstedt 311,4 102,8

11 Höfs Marlis SV Ruthe 308,8 103,8

12 Müller Thomas SV Ruthe 307,9 101,8

13 Loss Achim KKS Giften 307,9 92,1

14 Meyer Alina SV Sarstedt 51 307,4 102,1

15 Stolberg Peter SV Ruthe 306,8 102,3

16 Schwenke Andrea KKS Giften 306,6 101,0

17 Niemann Detlef SV Vivat Gödringen 305,8 104,7

18 Mehring Sabine SV Vivat Gödringen 305,6 102,7

19 Wilk Kerstin KKS Giften 305,5 102,2

20 Klingebiel Christiane ASG Sarstedt 304,2 103,0

21 Pape Stephan KKS Giften 302,0 101,1

22 Neumann Ralf KKS Heisede 300,3 101,0

23 Kothe Peter KKS Heisede 298,5 99,6

24 Werth Ralf KKS Heisede 295,2 96,5

25 Weddige Holger KKS Heisede 294,6 99,9

Stadtmeisterschaft 2018
LG sitzend Auflage Altersklasse

- Einzelwertung -
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1. SV Sarstedt v. 1951
Name Vorname       Ring
Meyer Birgit 313,4 102,9

Meyer Guntbert 316,5 105,1

Winnecke Bibiana 315,6 106,4

Beer Manuela 316,6 106,7

948,7 318,2

2 ASG Sarstedt 
Name Vorname       Ring
Krüger Dirk 311,4 102,8

Krüger Regina 313,0 105,6

Klingebiel Christiane 304,2 103,0

Schmidt Gitta 312,7 104,2

937,1 312,6

3. SV Vivat Gödringen
Name Vorname       Ring
Gückel Dieter 313,8 104,9

Niemann Detlef 305,8 104,7

Mehring Sabine 305,6 102,7

Weise Rainer 311,6 103,0

931,2 312,6

4. SV Ruthe
Name Vorname       Ring
Höfs Marlis 308,8 103,8

Müller Thomas 307,9 101,8

Stolberg Peter 306,8 102,3

923,5 307,9

5. KKS Giften
Name Vorname       Ring
Loss Achim 307,9 92,1

Pape Stephan 302,0 101,1

Schwenke Andrea 306,6 101,0

Wilk Kerstin 305,5 102,2

920,0 295,3

Stadtmeisterschaft 2018
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6. KKS Heisede
Name Vorname       Ring
Gude Klaus 314,8 104,2

Neumann Ralf 300,3 101,0

Kothe Peter 298,5 99,6

Werth Ralf 295,2 96,5

913,6 304,8
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Platz Name Vorname Verein Ring

1 Kuhnert Anita SV Sarstedt 51 315,1 104,3

2 Wilke Cord SV Vivat Gödringen 314,9 105,8

3 Kalisch Ursula ASG Sarstedt 314,2 105,6

4 Beer Ulrich SV Sarstedt 51 313,7 104,0

5 Schmidt Eckard ASG Sarstedt 313,0 105,4

6 Siegmund Friedel SV Vivat Gödringen 312,3 104,1

7 Meier Walter SV Vivat Gödringen 312,1 103,6

8 Werner Ulrich SV Sarstedt 51 311,2 103,1

9 Jänsch Siegmund SV Ruthe 309,5 103,2

10 Warmbold Ernst SV Vivat Gödringen 308,5 102,0

11 Sauer Joachim SV Sarstedt 51 308,4 103,3

12 Stöbener Christa ASG Sarstedt 307,8 102,1

13 Wilke Ernst-August SV Vivat Gödringen 307,3 102,6

14 Weichert Ingrid SV Vivat Gödringen 307,2 101,7

15 Raudonat Klaus SV Ruthe 305,5 101,6

16 Wrobel Ulla KKS Giften 305,0 100,5

17 Santilian Bernd ASG Sarstedt 304,4 104,1

18 Jedzik Franziska SV Ruthe 303,7 100,3

19 Gabloffsky Werner SV Vivat Gödringen 301,1 99,3

20 Strüver Jochen KKS Heisede 298,8 99,8

21 Maiwald Alois SV Ruthe 297,9 97,8

22 Jänsch Erika SV Ruthe 297,1 98,8

Stadtmeisterschaft 2018
LG sitzend Auflage Senioren

- Einzelwertung -

Seite 2 von  5

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben

kuno
Hervorheben



1. SV Sarstedt v. 1951
Name Vorname       Ring
Beer Ulrich 313,7 104,0

Kuhnert Anita 315,1 104,3

Sauer Joachim 308,4 103,3

Werner Ulrich 311,2 103,1

940,0 311,4

2. SV Vivat Gödringen
Name Vorname       Ring
Meier Walter 312,1 103,6

Siegmund Friedel 312,3 104,1

Warmbold Ernst 308,5 102,0

Wilke Cord 314,9 105,8

939,3 313,5

3. ASG Sarstedt 
Name Vorname       Ring
Kalisch Ursula 314,2 105,6

Santilian Bernd 304,4 104,1

Schmidt Eckard 313,0 105,4

Stöbener Christa 307,8 102,1

935,0 313,1

4. SV Ruthe
Name Vorname       Ring
Jänsch Siegmund 309,5 103,2

Jedzik Franziska 303,7 100,3

Maiwald Alois 297,9 97,8

Raudonat Klaus 305,5 101,6

918,7 305,1

Stadtmeisterschaft 2018
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